ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE: Nº: 039/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 145/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 039/2023

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL

E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ – PI, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO

CONTRAN Nº 913 DE 28/03/2022.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: ARIZONA PNEUS LTDA – ME (ARIZONA TRUCK CENTER)

CNPJ: 10.339.351/0002-66

VALOR: R$ 104.271,00 (CENTO E QUATRO MIL, DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 540, 550, 600, 621. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 DE MAIO DE 2023.

---------------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues
Pregoeiro

		2023-05-15T17:11:07-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349
	Eu sou o autor deste documento